
 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/1303/2012 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 13 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 

miasta stołecznego Warszawy na lata 2013-2017. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005r. Nr 31, poz. 266, z późn. zm.
1)

) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się wieloletni program gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta stołecznego War-

szawy na lata 2013-2017 stanowiący załączniki nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

  
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 69, poz. 626, z 2006r. Nr 86, 

poz. 602, Nr 167, poz. 1193 i Nr 249, poz. 1833, z 2007r. Nr 128, poz. 902 i Nr 173, poz. 1218, z 2010r. Nr 3, poz. 13 

oraz z 2011r. Nr 224, poz. 1342. 
 

 Przewodnicząca Rady m. st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 45 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 46 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 47 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 48 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 49 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 50 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 51 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 52 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 53 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 54 – Poz. 5



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 55 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 56 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 57 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 58 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 59 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 60 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 61 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 62 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 63 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 64 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 65 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 66 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 67 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 68 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 69 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 70 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 71 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 72 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 73 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 74 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 75 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 76 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 77 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 78 – Poz. 5



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 79 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 80 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 81 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 82 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 83 – Poz. 5



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 84 – Poz. 5



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 85 – Poz. 5



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 86 – Poz. 5


		2013-01-02T14:43:12+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




